М ИН И СТЕРСТВО  КУЛ ЬТУРЫ  ХАБАРО ВСКО ГО  КРАЯ
Краевое государственное бюджетное образовательное
учреждение среднего профессионального образовании

«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

05.10.2015 №  68
г. Хабаровск
О материальной поддержке студентам
ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Оказать материальную  поддержку' в размере 949 рублей в октябре 2015
года следующ им студентам из малообеспеченных семей:

Специальность «Инструментальное исполнительство»
«Ф ортепиано»:
1. Орлову А лександру Александровичу
2. Казымовой Лейле Аллахверди гызы

Специальность «М узыкальное искусство эстрады»
«Инструменты эстрадного оркестра»
1. 1 ромыко Д аниилу Александровичу
2. Тихонову Д митрию  Андреевичу
3. Лучицкому 1 ригорию  Андреевичу

Специальность «Хоровое дирижирование»
1. Носыревой Вере Евгеньевне
2. Новак Веронике Витальевне

Специальность «Сольное и хоровое народное пение»
1. Васильевой Лилии Сергеевне
2. Сахаровой Елизавете Евгеньевне

Специальность «Вокальное искусство»
1. Лисиину М аксиму Анатольевичу

Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
1. Актанка М арине Сергеевне

Специальное 1 ь «Ж ивопись»
1. Балахоновой Виктории Алексеевне
Основание: справки отделов социальной поддержки населения,
постановление Правительства Хабаровск ря от 26.09.2014 г .Y® 354-пр.

Д иректор KI БОУ СПО «ХККИ»